de primeira linha e mão de obra necessária, para execução de 

Recapeamento Asfáltico em trecho da Rua: Joaquim Rondina, centro, no 

Município de Agudos/SP., conforme especificações constantes do Anexo I 

– Termo de Referência. 

90 (noventa) 
Dias 

R$ 258.900,00 

VALOR TOTAL: R$ 258.900,00 (duzentos e cinquenta e oito mil e novecentos reais) 

Agudos, 18 de junho de 2024. 

FERNANDO OCTAVIANI 

Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Tendo em vista o que consta dos autos do procedimento licitatório acima descrito, cujo objeto é a 
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais de primeira linha e mão de